

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy- 3. etapa, část 2
Objekt: Více a méněpráce 2

Objednatel: Město Klatovy
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
Místo: Klatovy

Zpracoval: Žižkovský
Datum: 26. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D3 Sušáky na prádlo 9 216,80

1 R	1	Sušáky na prádlo demontáž	ks	12,000	1 100,00	13 200,00
2 R	2	Sušáky na prádlo montáž vč. osazení patek	ks	12,000	1 700,00	20 400,00
3 R	3	Syntetický nátěr sušáku na prádlo	ks	-12,000	420,00	-5 040,00
4 R	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	81,000	38,00	3 078,00

Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem. Pro volbu položky z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně

9*9

81,000

5 R	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	-64,000	688,00	-44 032,00
-----	--------------	--	----	---------	--------	------------

včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm

-8*8

-64,000

7 R	180400120RA0	Založení trávníku parkového, rovina, s odplevelením	m2	81,000	56,00	4 536,00
-----	--------------	---	----	--------	-------	----------

Založení trávníku v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, doporučená spotřeba 3 kg/m2. V položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypletlí a zalévání

9*9

81,000

8 R	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	81,000	130,00	10 530,00
-----	--------------	---	----	--------	--------	-----------

dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou

9*9

81,000

9 R	185804215R00	Vypletlí trávníku po výsevu v rovině	m2	81,000	52,00	4 212,00
-----	--------------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------

9*9

81,000

10 R	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	2,430	166,00	403,38
------	--------------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

11 R	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	2,430	794,00	1 929,42
------	--------------	---	----	-------	--------	----------

Celkem

9 216,80

SOUKROMÝ: Petr TIDOMÍREK
TDS



Ing. Jiří Fencí
Rychtaříkova 22, PSČ 326 00 Plzeň
Kontaktní adresa:
Na Vinici 452, 335 01 Nepomuk IČ: 11415011

①